246  www.hpceurope.comTome  3  2016
Té
l 0,15 € / min
Douille à billes auto-alignante Topball
Compense les défauts d’alignement
- Douille à billes auto-alignantes ouvertes
- �Pour guidage linéaire
- Avec joint d’étanchéité incorporé
- �M�atières :
Douille thermoplastique
Billes acier 70 HRc ±2
.Accessoires.
- Arbres rectifiés FTSN
- Paliers NSO, S2O
TKuuop
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Charges Prix
Dyn. Stat. Uni.
Références Ødr ØD L W ØD1 h J G B q C (N) Co (N) 1 à 4
TK-12-UUOP 12 22 32 1,30 21,0 6,5 0,7 - 22,9 66° 1020 1290 4 24,48 F
TK-16-UUOP 16 26 36 1,30 24,9 9,0 0,7 - 24,9 68° 1250 1550 4 30,63 F
TK-20-UUOP 20 32 45 1,60 30,3 9,0 0,9 - 31,5 55° 2090 2630 4 40,13 F
TK-25-UUOP 25 40 58 1,85 37,5 11,5 1,4 1,5 44,1 57° 3780 4720 4 54,05 F
TK-30-UUOP 30 47 68 1,85 44,5 14,0 2,2 2,0 52,1 57° 5470 6810 4 72,32 F
TK-40-UUOP 40 62 80 2,15 59,0 19,5 2,7 1,5 60,6 56° 6590 8230 4 112,67 F
Stock*
1°
Ødr
W W